

قوانین و وظایف الزامی جهت حضور در مرکز مهارت‌های بالینی

حضور در مرکز مهارت‌های بالینی به منزله حضور در مرکز آموزشی - درمانی است و رعایت قوانین حرفه‌ای ذیل جهت حضور و استفاده از ساعات درسی و تمرین مهارت‌های بالینی الزامی است.

لذا از تمام دانشجویان علوم پزشکی درخواست می‌شود که با روپوش سفید و اتیکت در این مرکز حاضر شوید. در غیر اینصورت از شرکت در کلاس درس عملی محروم خواهید شد.



۱- رعایت حجاب، پوشش شئونات اسلامی و پوشیدن لباس فرم مخصوص محیط‌های بالینی الزامی است. دانشجوی بدون فرم مقرر اجازه حضور در کلاس درس یا تمرین را ندارد. خانم‌ها: روپوش سفید- مقنعه و شلوار سرمه ای یا مشکی و آقایان: روپوش سفید - شلوار سرمه ای یا مشکی. لازم به ذکر است جنس شلوار مورد استفاده پارچه یا کتان باشد و از پوشیدن شلوار جین خودداری گردد.

۲- دانشجویان باید در تمامی ساعت‌های آموزشی، ظاهری متناسب با موقعیت حرفه ای خود داشته باشند. دکمه‌های مانتو یا روپوش نیز بسته باشند.

۳- تلفن همراه در کلاس مهارت‌های بالینی و ساعت تمرین خاموش باشد.

۴- هر گونه خوردن و آشامیدن در محیط مهارت‌های بالینی ممنوع است.

۵- دانشجوی موظف است راس ساعت مقرر وارد کلاس و بعد از اتمام زمان از کلاس خارج شود. حضور و غیاب دانشجویان ثبت می‌گردد.

۶- از آوردن هر گونه وسایل اضافی به پراتیک خودداری نمایید.

۷- رعایت اصول اخلاقی، حقوق دیگران، ادب و احترام، فروتنی، آداب اسلامی متناسب با شان یک فرد دانشگاهی و همچنین از شوخی‌ها و خنده‌های بی مورد در کلاس عملی اجتناب شود.

۸- گروه بندی دانشجویان توسط اساتید انجام می‌گیرد و پس از آن امکان جابه جایی در گروه‌ها وجود ندارد.

۹- برای هر گروه یک سر گروه تعیین می‌شود که موظف است تغییرات برنامه کلاسی و ساعات تمرین را به اطلاع دانشجویان برساند و همچنین موظف است قبل از حضور استاد در کلاس وسایل مورد نیاز پراتیک را تحویل بگیرد و بعد از اتمام زمان کلاس آن‌ها را به مسئول پراتیک تحویل دهد.

۱۰- دانشجویان هر گروه پس از تدریس یا تمرین مهارت‌ها به صورت نوبتی موظف به جمع‌آوری وسایل شست و شو و مرتب کردن اتاق تمرین هستند. تمام وسایل مورد استفاده حتی مانکن‌ها پس از استفاده در محل خود قرار گیرند.

۱۱- دانشجویان باید روش صحیح کار بر روی مانکن یا ماکت را توسط استاد مربوطه آموزش ببینند و بعد آن را روی مانکن انجام دهند تا به مولاژ آسیب نرسد.

۱۲- از انداختن اشیای تیز و برنده در داخل سطل‌ها خودداری نمایید. جهت ایمنی وسایل تیز و برنده را در داخل سطل درب‌دار مخصوص بیندازید.

توجه: بدلیل احتمال صدمه و تخریب صد درصدی مانکن‌های تزریقات به هیچ وجه از سوزنهای درشت و برانول سبز، صورتی و خاکستری استفاده نشود.

۱۳- درخواست کلاس‌ها، تمرین و ... فقط با هماهنگی کارشناس مسئول پراتیک صورت پذیرد.

۱۴- در کلاسهای عملی حق غیبت وجود ندارد و در صورت غیبت فرد امکان برگزاری کلاس جبرانی برای آن فرد وجود نخواهد داشت.

۱۵- در طول زمان کلاس دانشجویان حق نشستن بجز در موارد استثنایی با اجازه مدرس را ندارد تا بتواند آمادگی جسمانی لازم برای گذراندن شیفتهای کاری را در آینده کسب نماید.



۱۶- در زمانیکه مدرس به توضیح پروسیجر مورد نظر می پردازد دانشجوی موظف است تمامی تمرکز و توجه خود را معطوف توضیحات مدرس نموده و از توجه به اطراف، گوشی، دوستان و ... اجتناب نماید.

۱۷- در صورت عدم رعایت موارد فوق؛ موارد تخلف به مربیان مربوطه گزارش و در ارزشیابی دانشجویان منظور خواهد شد.